
1 

Rámcová smlouva č. OS/01030/2023/OIT 

I. 

Smluvní strany 

Město Říčany 
se sídlem: Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany 
zastoupené: Ing. David Michalička, starosta města 
IČ: 00240702 
DIČ: CZ00240702 
oprávněn jednat ve věcech technických a převzít předmět plnění: František Javůrek, DiS. 
e-mail:                                                   
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Říčany 
č. účtu: 724201/0100 
identifikátor datové schránky: skjbfwd 
na straně jedné (dále jen Objednatel) 

a 

CSF, s.r.o. 
se sídlem / místem podnikání: Střelecká 672, 500 02, Hradec Králové 
zastoupený: Mgr. Radkem Meduňou, jednatelem 
IČ: 25289462 
DIČ: CZ25289462 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 7732363028/5500 
identifikátor datové schránky: 2t4pa54 
na straně druhé (dále jen Dodavatel) 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

uzavírají podle ustanovení § 1746 odstavec 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto 

rámcovou smlouvu 
na dodávky výpočetní techniky (dále jen „Smlouva“). 

II. 
Předmět smlouvy 

Předmětem Smlouvy je dodávka výpočetní techniky pro potřeby Městského úřadu v Říčanech dle 
požadavků Objednatele ze sortimentu Dodavatele. 

III. 
Místo plnění 

1. Výpočetní techniku bude Dodavatel dodávat do budovy Městského úřadu Říčany na Komenského 
náměstí 1619, Říčany, PSČ 25101, Odbor informačních technologií, po předchozí domluvě. 

2. Reklamované zboží bude Dodavatel vyzvedávat na stejné adrese. 
3. Dodávky a vyzvedávání zboží provádí Dodavatel zdarma. Cena za dopravu je rozpočítána do cen v 

položkovém rozpočtu. 



2 

IV. 
Doba plnění 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. na 12 měsíců ode dne účinnosti smlouvy nebo do vyčerpání 
finančního limitu ve výši 1 000 000,- Kč bez DPH, a to podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve.  

V. 
Cena 

1. Ceny za jednotlivé druhy výpočetní techniky ze sortimentu Dodavatele jsou stanoveny cenovou 
nabídkou – položkovým rozpočtem ze dne 28. 11. 2023, který je přílohou této smlouvy, a jsou cenami 
maximálními. Ostatní výpočetní technika ze sortimentu Dodavatele, která bude objednána a není 
součástí položkového rozpočtu, musí být doložena aktuálním platným ceníkem Dodavatele. Tato cena 
zahrnuje veškeré další náklady Dodavatele za plnění předmětu smlouvy.  

2. Celková cena jednotlivých dodávek za dobu platnosti rámcové smlouvy činí maximálně 1 000 000,- Kč 
bez DPH. Tuto cenu nelze překročit. Smluvní strany prohlašují, že Objednatel je oprávněn podávat dílčí 
objednávky v menším finančním rozsahu, min. v hodnotě 1 000,- Kč bez DPH. 

3. Ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou platné po celou dobu platnosti smlouvy. 

4. Sazba DPH bude vždy účtována podle sazby platné v den uskutečnění zdanitelného plnění s výjimkou 
plnění podléhajícího režimu přenesení daně podle §92f zákona o DPH. 

5. Dodavatel je povinen v případě, že by celková úhrada dle této smlouvy přesáhla limit stanovený v odst. 
2. tohoto článku smlouvy, předem písemně upozornit Objednatele na tuto skutečnost. Dodavatel 
nesmí zahájit plnění předmětu smlouvy, které by následně požadoval vyfakturovat v ceně překračující 
finanční limit. 

6. Dodavatel bude průběžně vystavovat faktury za jednotlivé dodávky na základě dílčích písemných, či 
telefonických objednávek Objednatele dle potřeb Objednatele. Objednávat dodávky výpočetní 
techniky jsou oprávněni zaměstnanci odboru informatiky Objednatele. Dodavatel doručí požadovanou 
výpočetní techniku do 5 pracovních dnů po obdržení objednávky na určené místo plnění (viz čl. III. 
Místo plnění). Dodavatel provede vyúčtování ceny za provedené dodávky formou faktury bez 
poskytnutí zálohy. Faktura bude mít požadované náležitosti daňového dokladu dle právní úpravy. 

7. Splatnost jednotlivých faktur činí 30 kalendářních dnů od prokazatelného doručení faktury Objednateli. 

VI. 
Povinnosti Dodavatele 

1. Všechny dodávky musí být poskytnuty Objednateli v požadovaném rozsahu, s náležitou péčí a 
odbornou způsobilostí, a to bez jakéhokoliv omezení. Dodavatel nebude oprávněn doúčtovat 
Objednateli jakékoli dodatečné práce, služby, náklady na dopravu, či dodávky, které budou nezbytné 
pro řádné splnění dílčího nebo celého předmětu smlouvy, a to např. i z důvodu, že Dodavatel chybně 
odhadl nabídkovou (smluvní) cenu.  

2. Objednávání výpočetní techniky bude probíhat e-mailem nebo interním objednávkovým formulářem, 
který bude následně přiložen v elektronické podobě ke každé faktuře. 

3. Dodávky budou probíhat v běžné pracovní době městského úřadu, případně v jiné časy po telefonické 
domluvě. 

4. Běžná pracovní doba úřadu: 

• Pondělí  7:00 - 12:00, 12:30 - 18:00 hodin 

• Úterý   7:00 - 12:00, 12:30 - 15:00 hodin 

• Středa   7:00 - 12:00, 12:30 - 18:00 hodin 

• Čtvrtek  7:00 - 12:00, 12:30 - 15:00 hodin 

• Pátek   7:00 - 11:00 hodin 

 



3 

VII. 
Odpovědnost za újmu, oprávněné osoby 

1. Dodavatel odpovídá za újmu způsobenou Objednateli v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

2. Odpovědným zástupcem Objednatele při plnění předmětu této Smlouvy je určen: 

• František Javůrek, DiS., e-mail:                                                    
3. Odpovědným zástupcem Dodavatele při plnění předmětu této smlouvy je určen: 

• • Miloslav Hercog, e-mail:                                           

VIII. 
Reklamace, garance 

Dodavatel je povinen dodat dílčí plnění s náležitou odbornou péčí dle požadavků Objednavatele a v souladu 
s obecnými povinnostmi Dodavatele dle příslušných ustanovení občanského zákoníku, zákona č.89/2012 
Sb. zejména pak ustanovení o kupní smlouvě § 2079 a následující. Odpovědnost Dodavatele za vady se řídí 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů. 

IX. 
Další ujednání 

1. V případě prodlení Dodavatele se splněním povinnosti dodání výpočetní techniky, se Dodavatel 
zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z daného dílčího plnění bez DPH, a to za 
každý pracovní den prodlení, až do řádného splnění závazku. Tím není dotčeno právo Objednatele na 
náhradu škody v plné výši, tedy i ve výši přesahující smluvní pokutu. Strany se dohodly, že ustanovení 
§ 2050 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. se nepoužije. 

2. Prodlení Dodavatele se splněním povinnosti dodání výpočetní techniky, a to o více jak 5 pracovních 
dnů, bude považováno za podstatné porušení smlouvy ze strany Dodavatele a v takovém případě je 
Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem 
doručení písemného odstoupení od smlouvy Dodavateli. 

3. V případě, že Dodavatel použije byť i jen k plnění určité části předmětu smlouvy poddodavatele, 
odpovídá Objednateli za plnění poskytnuté poddodavatelem jako by toto plnění poskytoval Dodavatel 
sám. 

4. Dodavatel nese plnou odpovědnost za škodu způsobenou Objednateli v souvislosti s plněním 
předmětu smlouvy a zavazuje se takovou škodu Objednateli uhradit. Výše náhrady škody není 
omezena. 

5. V případě, že bude Objednatel v prodlení se zaplacením ceny plnění nebo její části, je Dodavatel 
oprávněn požadovat na něm úrok z prodlení v zákonné výši. 

X. 
Ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne účinnosti smlouvy, na 12 měsíců s možností 
nevyčerpání celkového objemu finančních prostředků uvedeného v čl. IV. této smlouvy. Smlouvu lze 
před uplynutím této doby ukončit písemnou oboustranně podepsanou dohodou stran nebo výpovědí 
bez uvedení důvodu s měsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet dnem doručení výpovědi druhé 
straně. 

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit, pokud Dodavatel závažným způsobem poruší některé 
ustanovení této smlouvy. Odstoupení musí Objednatel učinit písemně a jeho účinky nastávají 
okamžikem doručení Dodavateli. 



4 

XI. 
Zveřejnění smlouvy 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva a její případné dodatky budou zveřejněny v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v 
registru smluv zajistí Objednatel. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva je dle dohody Smluvních stran podepsána oběma Smluvními stranami elektronicky. 
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 

3. Tato smlouva se řídí dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Rozhodčí řízení je 
vyloučeno. 

4. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. 
Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných 
dodatků smlouvy. 

5. Dodavatel tímto souhlasí a je srozuměn s tím, že v souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § 219 odst. 2 zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, je Objednatel povinen zveřejnit celou Smlouvu uzavřenou 
s Dodavatelem, a to v jejím plném znění, na profilu zadavatele, jakož i všechny dodatky, úkony a 
okolnosti s touto Smlouvou dále související.  

6. Dodavatel tímto souhlasí a je srozuměn s tím, že v souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § Zákona 340/2015Sb., je 
Objednatel povinen zveřejnit celou Smlouvu uzavřenou s Dodavatelem, a to v jejím plném znění, 
v Registru smluv Ministerstva vnitra, jakož i všechny dodatky, úkony a okolnosti s touto Smlouvou dále 
související. 

7. Uzavření smlouvy schválila Rada města Říčany dne 7. 12. 2023 pod č. usn. 23-48-025. 

 
Příloha č. 1: Položkový rozpočet ze dne 28.11.2023 
Příloha č. 2: Technická specifikace výpočetní techniky z VZ 
 
 

V Praze  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Říčanech  
 
 
 
 

…………………………………………………………. …………………….………………………………… 
Za Dodavatele 

Mgr. Radek Meduňa 
jednatel 

Za Objednatele 
Ing. David Michalička 

starosta města 
 
 
 



Položkový rozpočet

Název položky Odkaz na produkt

Cena bez DPH za 1 

kus

Předpokládaný 

počet položek

Cena celkem bez 

DPH Cena celkem s DPH

Mini PC https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=HP-885G3EA 10 800,00 10 108 000,00 130 680,00

Notebook není odkaz, jedná se konfig od HP, přiložen 14 300,00 10 143 000,00 173 030,00

AC adaptér k notebooku https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=HP-N8N14AA 660,00 10 6 600,00 7 986,00

Brašna na notebook (přes rameno, černá nebo šedivá 

barva, odpovídá velikosti nabízeného notebooku) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=23100000582 190,00 10 1 900,00 2 299,00

Dokovací stanice USB-C (s podporou power delivery, 

nabíjení notebooku přes dok, nabíječka k doku součástí) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=HP-5TW10AA 2 480,00 10 24 800,00 30 008,00

Monitor 24 palců https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=208421989362 1 930,00 20 38 600,00 46 706,00

Olivetti PR2 Plus, s nastavením pro státní správu (pro 

registr vozidel) https://www.olicom-group.com/images/olicom/pdf/banking/PR2_plus.pdf 13 580,00 10 135 800,00 164 318,00

USB 3.0 flash disk, celokovový (64 GB) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=205A00048 180,00 10 1 800,00 2 178,00
SSD disk (M.2 PCIe NVMe SSD 4.0", min. 480 GB, min. 

rychlost čtení 5000 Mb/s, min. rychlost zápisu 4000 

Mb/s) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=204400897 1 330,00 25 33 250,00 40 232,50

SSD disk (SATA, 2,5", min. 480 GB, min. rychlost čtení 

500 Mb/s, min. rychlost zápisu 500 Mb/s) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=20505080 648,00 10 6 480,00 7 840,80

HDD disk (SATA, 3,5", 4 TB, 7200 RPM, provoz 24/7) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=20420098154 2 980,00 2 5 960,00 7 211,60

Položky jsou podrobně specifikovány v technické specifikaci.

Cena za dodání zboží a vyzvednutí reklamovaného zboží je zdarma. 

Součástí ceny je i doprava na Městský úřad Říčany, Komenského náměstí 1619, PSČ 251 01, Odbor informačních technologií.			

Na všechny položky poskytuje dodavatel záruku minimálně 2 roky (pokud není v technické specifikaci uvedeno jinak), kromě baterií, na které bude záruka minimálně 6 měsíců.

Cena za dopravu je rozpočítána do cen v položkovém rozpočtu.

Dodané zboží musí být nové, nepoužité a zabalené v originální krabici výrobce. 

1 / 4



Položkový rozpočet

HDD disk (SATA, 3,5", 8 TB, 7200 RPM, provoz 24/7) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=20420098880 4 740,00 2 9 480,00 11 470,80

Externí HDD disk (USB 3.0, 2,5", 2 TB, bez externího 

napájení) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=204A0000010123 1 540,00 4 6 160,00 7 453,60

Patch kabel CAT6 (0,5 m) https://www.atcmarket.cz/detail/-/421096 15,00 50 750,00 907,50

Patch kabel CAT6 (1 m) https://www.atcmarket.cz/detail/-/421160 18,00 50 900,00 1 089,00

Patch kabel CAT6 (2 m) https://www.atcmarket.cz/detail/-/421167 26,00 50 1 300,00 1 573,00

Patch kabel CAT6 (3 m) https://www.atcmarket.cz/detail/-/421173 35,00 50 1 750,00 2 117,50

Patch kabel CAT6 (5 m) https://www.atcmarket.cz/detail/-/421177 55,00 30 1 650,00 1 996,50

Patch kabel CAT6 (7 m) https://www.atcmarket.cz/detail/-/513655 60,00 20 1 200,00 1 452,00

Patch kabel CAT6 (10 m) https://www.atcmarket.cz/detail/-/421100 95,00 15 1 425,00 1 724,25

UTP kabel CAT5E (305 m, box) https://www.atcmarket.cz/detail/-/730535 1 780,00 1 1 780,00 2 153,80

UTP kabel CAT5E FTP venkovní (305 m, box) https://www.atcmarket.cz/detail/-/106881 2 570,00 1 2 570,00 3 109,70

Konektor RJ-45 UTP CAT6, na drát, bez samostatné 

vložky, balení 100 kusů https://www.atcmarket.cz/detail/-/607654 180,00 1 180,00 217,80

Chytrý telefon https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=95SG108429 6 680,00 6 40 080,00 48 496,80

Mikrotik RB5009UG+S+IN https://www.atcmarket.cz/detail/-/688069 3 830,00 5 19 150,00 23 171,50

2 / 4



Položkový rozpočet

Mikrotik cAP ac RBcAPGi-5acD2nD https://www.atcmarket.cz/detail/-/511368 1 490,00 10 14 900,00 18 029,00

MikroTik hAP ax2 C52iG-5HaxD2HaxD-TC https://www.atcmarket.cz/detail/-/730924 1 760,00 10 17 600,00 21 296,00

Mikrotik DynaDish 5, anténa 25dBi, 5GHz, 8°, 802.11ac, 

1x Gbit LAN https://www.atcmarket.cz/detail/-/394408 3 160,00 4 12 640,00 15 294,40

Mikrotik CRS326-24G-2S+RM https://www.atcmarket.cz/detail/-/477427 3 730,00 2 7 460,00 9 026,60

MikroTik RB960PGS hEX PoE https://www.atcmarket.cz/detail/-/450078 1 580,00 4 6 320,00 7 647,20

MikroTik RB760iGS hEX S https://www.atcmarket.cz/detail/-/523396 1 390,00 4 5 560,00 6 727,60

MikroTik CRS112-8G-4S-IN https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=5170001988 2 530,00 5 12 650,00 15 306,50

MikroTik Wireless Wire Dish Routerboard, 1x Gbit LAN, 

802.11ad, 60GHz https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=RBLHGG-60adkit 5 260,00 2 10 520,00 12 729,20

MikroTik Cube 60Pro ac, 60GHz, 5GHz záloha, 1x Gbit 

LAN, 802.11ad/ay https://www.atcmarket.cz/detail/-/712249 3 480,00 2 6 960,00 8 421,60
MikroTik Cloud Core Router CCR2004-1G-12S+2XS 

Router, 1x Gbit LAN, 12x SFP+, 2x SFP28, 1x Gbit LAN, 

4GB RAM, Dual PSU https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=51700019992 10 300,00 2 20 600,00 24 926,00

CD-R 48x 700MB (balení po 50 ks) https://www.atcmarket.cz/detail/-/15331 270,00 5 1 350,00 1 633,50

DVD-R 16x 4,7GB (balení po 50 ks) https://www.atcmarket.cz/detail/-/94276 340,00 5 1 700,00 2 057,00

Anténní držák na sloup (pozink, 30 cm, výška 20 cm, 

průměr trubky 4 cm) https://www.atcmarket.cz/detail/-/110433 188,00 3 564,00 682,44

Anténní držák na sloup (pozink, 50 cm, výška 20 cm, 

průměr trubky 4 cm) https://www.atcmarket.cz/detail/-/27125 210,00 3 630,00 762,30

3 / 4



Položkový rozpočet

Battery replacement kit RBC7 pro APC Smart UPS 1500 

(originál) https://www.atcmarket.cz/detail/-/8740 6 290,00 1 6 290,00 7 610,90

Battery replacement kit Smart UPS 1500 RM RBC24 

(originál) https://www.atcmarket.cz/detail/-/17661 10 470,00 1 10 470,00 12 668,70

Externí DVD-RW mechanika (připojení přes USB, bez 

dodatečného napájení) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=DVD-USB-03 440,00 10 4 400,00 5 324,00

Paměťová karta micro SD 128 GB https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=205517507 240,00 5 1 200,00 1 452,00

Prodlužovací kabel USB-A (1,8 m) https://www.atcmarket.cz/detail/-/251990 36,00 10 360,00 435,60

Kabel USB-A - USB-C  (1 m) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=F85CBL 48,00 10 480,00 580,80

Kabel HDMI 2.0 (0,5 m) https://www.atcmarket.cz/detail/-/507164 58,00 10 580,00 701,80

Kabel HDMI 2.0 (2 m) https://www.atcmarket.cz/detail/-/648831 78,00 10 780,00 943,80

Windows 11 Pro 64 bit CZ OEM Windows 11 - Výhodný Software (vyhodny-software.cz) 1 080,00 5 5 400,00 6 534,00

Office 2021 Home and Business CZ Office 2021 - Výhodný Software (vyhodny-software.cz) 2 620,00 20 52 400,00 63 404,00

Odkaz na aktuální ceník dodavatele:

bez DPH s DPH

Celková cena 796 379,00 963 618,59

4 / 4



Příloha č. 2 - Technická specifikace 

Mini PC 

• CPU:  

o architektura 64 bit 

o min. 4 jádra, min. 8 vláken 

o výkon celého procesoru (všechny jádra a vlákna) dle Passmark CPU Mark min. 13 000 

(www.passmark.com) 

o výkon jednoho vlákna dle Passmark CPU Mark min. 3 000 (www.passmark.com) 

o typický příkon procesoru (Typical TDP nebo Processor Base Power): max. 35 W 

• RAM: min. 8 GB, podpora až 32 GB. 

• Disk: M.2 PCIe NVMe SSD, min. 240 GB. 

• Porty: RJ-45 (1 Gb), 3,5 mm jack, výstup na 2 monitory (z toho min. 1x HDMI). 

• USB porty, 2 varianty: 

o min. 6x USB-A (z toho minimálně 2x verze 3.0 a vyšší), nebo 

o min. 5x USB-A (z toho minimálně 2x verze 3.0 a vyšší) a 1x USB-C 

Zadavatel nepřipouští použití žádných rozšiřujících hubů nebo redukcí pro nahrazení výše 

uvedených portů. Všechna rozhraní musí být integrální součástí mini PC. 

• Optická myš (2 tlačítka + kolečko) + česká klávesnice (oboje připojené USB kabelem) - klasické 

rozložení CZ, klávesy F1-F12 a numerická klávesnice, české rozložení kláves, délka kabelu min. 

1,5m, min. 101 kláves. 

• Formát PC: mini PC. Skříň musí umožnit bezpečný provoz počítače v horizontální i vertikální 

poloze.  

• K mini PC bude dodán držák na mini PC za monitor (VESA 100x100 mm), držák nemusí být 

na napájecí zdroj. 

• K mini PC bude dodán napájecí zdroj. 

• TPM 2.0 čip, podpora šifrování pomocí Bitlockeru, UEFI. 

• Mini PC je plně kompatibilní s Windows 11. 

• Licence Windows 11 Pro CZ a novější. Druhotné licence jsou přípustné (musí být splněny 

podmínky, viz níže). 

• Certifikace Energy Star 8.0 (lze ověřit na 

https://www.energystar.gov/productfinder/product/certified-computers/ , případně v 

product listu PC). 

• HW maintenance (podpora) v úrovni reakce NBD (Next-business-day) on Site (v místě plnění) 

po dobu 3 let. Záruku poskytuje výrobce mini PC. Jediné kontaktní místo pro nahlášení 

poruch v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé území ČR.  

• Výrobce mini PC umožňuje stažení ovladačů přes web a přes aplikaci, která automaticky 

stáhne a nainstaluje aktuální ovladače pro mini PC. 

Notebook 

• CPU:  

o architektura 64 bit 

o min. 4 jádra, min. 8 vláken 

o výkon celého procesoru (všechny jádra a vlákna) dle Passmark CPU Mark min. 12 000 

(www.passmark.com) 

o výkon jednoho vlákna dle Passmark CPU Mark min. 3 000 (www.passmark.com) 

o typický příkon procesoru (Typical TDP nebo Processor Base Power): max. 15 W 

http://www.passmark.com/
http://www.passmark.com/
https://www.energystar.gov/productfinder/product/certified-computers/
http://www.passmark.com/
http://www.passmark.com/


• RAM: min. 8 GB 

• Disk: M.2 PCIe NVMe SSD, min. 240 GB. 

• Rozhraní: RJ-45, 3,5 mm jack, min. 2x USB-A (z toho minimálně 1x verze 3.0 a vyšší), 1x USB-C 

(s podporou power delivery – nabíjení notebooku přes dok), 1x HDMI, Wi-Fi (802.11ac), 

Bluetooth.  

Zadavatel nepřipouští použití žádných rozšiřujících hubů nebo redukcí pro nahrazení výše 

uvedených portů. Všechna rozhraní musí být integrální součástí notebooku. 

• Displej: 15,6 palců, Full HD rozlišení (1920x1080), IPS panel, matný nebo antireflexní. 

• Česká klávesnice s numerickým blokem, webkamera (min. 720 px). 

• TPM 2.0 čip, podpora šifrování pomocí Bitlockeru, UEFI. 

• Maximální váha notebooku: 2 kg 

• K notebooku bude dodán napájecí zdroj k notebooku. 

• Notebook je plně kompatibilní s Windows 11. 

• Licence Windows 11 Pro CZ a novější. Druhotné licence jsou přípustné (musí být splněny 

podmínky, viz níže). 

• Certifikace Energy Star 8.0 (lze ověřit na 

https://www.energystar.gov/productfinder/product/certified-computers/ , případně v 

product listu notebooku). 

• HW maintenance (podpora) v úrovni reakce NBD (Next-business-day) on Site (v místě plnění) 

po dobu 3 let. Záruku poskytuje výrobce notebooku. Jediné kontaktní místo pro nahlášení 

poruch v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé území ČR.  

• Výrobce notebooku umožňuje stažení ovladačů přes web a přes aplikaci, která automaticky 

stáhne a nainstaluje aktuální ovladače pro notebook.  

AC adaptér k notebooku 

• Náhradní adaptér k výše uvedenému notebooku. 

Dokovací stanice USB-C 

• Připojení k notebooku přes USB-C (s podporou power delivery – nabíjení notebooku přes 

dok). Kabel pro připojení k notebooku dlouhý minimálně 80 cm. 

• Porty: RJ-45 (1 Gb), 3,5 mm jack, min. 4x USB-A (z toho minimálně 2x verze 3.0 a vyšší), min. 

1x USB-C, výstup na 2 monitory (z toho min. 1x HDMI). 

• Podpora rozlišení: min. 1 monitor s rozlišením 1440p/60 Hz nebo 2 monitory s rozlišením 

1080p/60 Hz 

• Dokovací stanice je 100% kompatibilní s nabízeným notebookem a zajišťuje dostatečné 

napájení pro běh notebooku, tak aby nebyla ovlivněna či omezena jeho funkčnost. 

• Dokovací stanice musí být od stejného výrobce jako nabízený notebook. 

• Dokovací stanice bude dodána s AC adaptérem s dostatečným výkonem pro napájení 

dokovací stanice a notebooku zároveň. 

• Záruka 2 roky. 

Monitor 24 palců 

• Displej: min. 23,8 palců, Full HD rozlišení, 16:9, 60 Hz, IPS/PLS, LED podsvícení. 

• Jas: minimálně 250 cd/m2 

• Porty: HDMI 

• Výbava: reproduktory, VESA kompatibilní, Flicker-free. 

https://www.energystar.gov/productfinder/product/certified-computers/


• Na monitor bude možné přidělat mini PC s dodávaným držákem přičemž všechny porty 

budou přístupné. 

• Tenké rámečky kolem displeje. 

• Záruka 2 roky. 

Chytrý telefon 

• Displej: min. 6 palců, max. 6,6 palců, podlouhlý displej, rozlišení min. Full HD, AMOLED, 

dotykový, poměr velikosti displeje k tělu: min. 83 %. 

• Operační systém: Android 13 a vyšší 

• Procesor: min. 8 jader, frekvence dvou jader min. 2,5 GHz 

• Operační paměť: min. 6 GB 

• Vnitřní paměť: min. 128 GB 

• Konektory: USB-C 

• Kapacita baterie: min. 4800 mAh 

• Stupeň krytí: min. IP 67 

• Výbava: přední a zadní fotoaparát, přisvětlovací dioda, dual SIM, rychlé nabíjení, čtečka 

otisků prstů, podpora LTE a 5G (české frekvence), Wi-Fi, Bluetooth, GPS, NFC, 5G. 

• Produkt určený pro český trh. Česká lokalizace. 

Mikrotik všechny položky 

Zadavatel požaduje dodání přesných typů zboží kvůli kompatibilitě se stávajícím HW a SW vybavením 

na městském úřadě. 

Windows 11 Pro 64 bit CZ OEM 

• Druhotné licence jsou přípustné (musí být splněny podmínky, viz níže). 

Office 

• Office 2021 Home & Business (Word, Excel, Outlook, Powerpoint) (lze použít novější nebo 

vyšší verzi) nebo multilicence Office 2021 Standard (lze použít novější nebo vyšší verzi). 

• Druhotné licence jsou přípustné (musí být splněny podmínky, viz níže). 

V případě dodání druhotného softwaru (licencí) musí být splněny následující podmínky: 

• Software musí být původně uveden na trh prodejem v rámci EHP (Evropského 

hospodářského prostoru) majitelem autorských práv nebo s jeho souhlasem. 

• Licence na software byla poskytnuta oproti úhradě poplatku, který zajišťuje majiteli práv 

získání odměny odpovídající ekonomické hodnotě kopie jeho díla. 

• Majitel autorského práva poskytnul původnímu nabyvateli licenci na časově neomezené 

užívání kopie počítačového programu. 

• Původní nabyvatel musí v okamžiku prodeje učinit svou kopii „nepoužitelnou“ (licence musí 

být odinstalovány a nesmí být dále používány). 

• Předmět převodu splňuje požadavky stanovené národní a nadnárodní legislativou pro jeho 

další prodej a užívání. 

• Předmět převodu nemá žádné právní vady. 

• Dodavatel je oprávněn právo k užití Licencí převést na třetí osobu, a že na tomto právu 

neváznou práva třetích osob a zejména toto právo ani částečně nepřevedl na třetí osobu. 



Nabídka dodavatele musí obsahovat čestné prohlášení dodavatele o splnění výše uvedených 

podmínek v případě, že dodavatel bude dodávat druhotné licence. Originální dokumenty, které 

prokazují splnění výše uvedených podmínek dodá vybraný dodavatel nejpozději při dodání 

předmětu plnění smlouvy.  

 


		2023-12-13T12:40:52+0100
	Radek Meduňa


		2023-12-18T09:06:37+0100
	Ing. David Michalička




